(La suite au chapitre 1<sup>er</sup> de la IV<sup>e</sup> partie.)

Saint Marc. VI.

46. Et cum dimisisset eos, abiit in montem orare : et post sero esset, erexit navis in medio mari, et ipse solus in terra.

47. Et videntes eos laborantes in remigando (erat enim ventus contrarius eis), et circa quartam vigiliam noctis, venit ad eos ambulans supra mare, et volebat præterire eos.

48. At illi, ut viderunt eum ambulantem supra mare, putaverunt phantasma esse, et exclamaverunt.

49. At ille, ut viderunt eum ambulantem supra mare, et proximum navi fieri, et timuerunt.

50. Ille autem dicit eis : Ego sum : nolite timere.

51. Voluerunt ergo accipere eum in navim : et iterum navis fuit ad terram, in quam ibant.

52. Altera die, turba que stabat trans mare, vidit quia navicula alia non erat ibi nisi una, et quia non introisset cum discipulis suis Jesus in navim, sed soli discipuli ejus abissent.

53. Alia vero supervenerunt naves a Thiberide, juxta locum ubi manducaverant panem, gratias agens Domino.

54. Cum ergo viderisset turba quia Jesus non esset ibi, neque discipuli sui, ascenderunt in naviculas, et venerunt Captharum, quaerentes Jesum.

(La suite au chapitre suivant.)

55. Et quocumque introibat, in vicos, vel in villas, aut civitates, in plateis ponebat infirmos, et deprecabatur eum, ut vel fibrariam vestimenti ejus tangerent, et quocumque tangebant, sanati erant.

(La suite au chapitre 1<sup>er</sup> de la IV<sup>e</sup> partie.)

## DISCOURS DE JESUS-CHRIST SUR LE PAIN DU OIEL.

Saint Jean. VI, 25 et suivants.

25. Et cum invenissent eum trans mare, dixerunt ei : Rabbi, quando hæc venisti ?

26. Respondit eis Jesus, et dixit : Amen, amen dico vobis, queritis me, non quia vidistis signa, sed quia manducastis eis panibus, et saturati estis.

27. Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in vitam æternam, quem Filius hominis dabit vobis : hæc enim Pater signavit Deus.

28. Dixerunt ergo ad eum : Quid faciemus ut operemur opera Dei ?

29. Respondit Jesus, et dixit eis : Hoc est opus Dei, ut credatis in eum quem misit ille.

30. Dixerunt ergo ei : Quod ergo tu facis signum, ut videamus, et credamus tibi qui operaris ?

31. Patres nostri manducaverunt manna in deserto, sicut scriptum est : Panem de celo dedit eis manducare.

au récit du chapitre précédent. M. Thoyrand place ici après le retour des apôtres le texte de saint Matthieu, xi, 25 et suivants. Mais comme aucun texte n'annonce ici ce fragment, j'ai encore préféré le laisser à la suite des versets qui le précèdent au chapitre xi de saint Matthieu.